



Sławno, dnia 7 lutego 2023 r.

RSSA.271.4.2023

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie podstawowym pn. „**Przebudowa wraz z modernizacją dróg gminnych w miejscowości Wrześnica w Gminie Sławno**”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

**Pytanie nr 1:** Czy w przypadku zakończenia robót przed końcowym terminem realizacji, Zamawiający dopuszcza możliwość płatności końcowej wcześniej niż na koniec okresu realizacji, innymi słowy wcześniej niż Zamawiający uzyska środki z promesy na projekt w ramach programu Polski Ład?

**Odpowiedź nr 1:** Zamawiający informuje, że w przypadku zakończenia robót przed maksymalnym terminem realizacji zadania dopuszcza możliwość wcześniej płatności końcowej, tj. przed wypłatą środków z promesy.

**Pytanie nr 2:** Czy Zamawiający warunkuje płatności za wykonane roboty otrzymaniem środków z programu Polski Ład?

**Odpowiedź nr 2:** Zamawiający informuje, że nie warunkuje płatności za wykonane roboty otrzymaniem środków z programu Polski Ład.

